Et ego dictus Bernardas de Villamerino laudo et concedo pre- 
dicta, et recognosco uobis dfcto nobi 18li Berengario de Castronouo 
domino meo quod teneo et tenere debeo pro uobis et uestois succe
ssoribus dominis castri de Reqnesenno ad feudum dftias quinque partes 
decime predicto. |9 Et promito uobis et uestois successoribns pro 
dicto feudo esse fidelis et legalis in omnibus sicut quilibet vessallas 
debet et tenetur esse suo domino et promito uobis et |10 uestois succe
ssoribus prestare pro dicto feudo vnam bestiam sic ut consuetum est 
quotienscumque dominus Rex Aragonum faciat exercitum generale. 
Et iuro per Deum et eiws |n Sancta quatuor Euuagelia meis manibus 
corporaliter tacta nidlomodo quatenus predicta venire iure aliquo uel 
ratione. Et nichilominns pro predictis accendendis facio uobis de 
|12 presentí homatgium manibiis et ore comendatum.=

Actum est hoc quarta decima die mensis iunii anno a Nativitate 
Domini millesimo trecentesimo quin|13quagesimo septimo. =

Sig + num nostoi Berengarii de Castronouo. Sig + num Bernardi 
de Villamerino qr edictorum qui hoc firmamns et laudamus.

|14 Testes huins rey sunt - venerabilis Raymundns de Iuyano et 
Bernardas Bruch, sacrista de Reqaesenno, et Nicolaos Ferrarii de 
Armenteru et Bertolomeus Taber|15narii ebdomadavius ecclesie Sancti 
Clementis.

|16 Sig [Signum] num Bertolomei Tabernarii, notam pablici castri 
de Reqwessenno hoc instrumentum ex libro notnlarnm Raymundi de 
Ortallo ville Petrelate qnondam notam pablici |17 castn predicti, de 
quo nondum in mundum fuerit redactum, abstrahi, scribi feci et 
clausi.

[En el borde:] A[BCj ABC

Observaciones: Línea 1.a i final de universsi escrita sobre e.
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LAMINA 69

Pacto autógrafo de Pedro IV el Cremonioso, rey de Aragón (1336- 
1387) y don Enrique, conde de Trastamara, contra Pedro I de Castilla.

Monzón, 31 de marzo de 1363.

Barcelona. A. C. A. Autógrafos: I-l-E.
Letras aragonesa y gótica cursiva.

Reproducido en J. ERNESTO MARTINEZ FERRANDO. El archivo de la 
Corona de Aragón. Barcelona, 1944, lám. XXL

El Rey d’Aragón.

I2 Prometemos a nos don Anrich, conte de Trastamara que nos 
ayudaremos |3 a conquerir el regno de Castiella bien e verdadera- 
ment con condición que nos |4 dedes e siades tenido de dar en franco e 
libero alou con regalías de |5 rey la seysena part de todo lo que con- 
q^erredes en el regno de Cas|6tiella en aquella part ho partes que 
nos esliéremos personalmewt ho |7 por otro. E assi como nos vos 
somos tenido d’ayudar a conqwrir el |8 dito regno, assi vos siades 
tenido a nos ayudar contra todo hom|9bre e encara con lo que auredes 
conquerido & seer amigo de nuestros aj10migos e enemigo de nuestros 
enemigos. Escripia de nuestra, mano |n en Montgon el 9aguer dia de 
margo l’awyo 1363. =